
Sdružeď zdravotně postiŽených v České republice
KarlÍnské náměstí 12" 186 03 Prďra 8

Nabídka
využití bezbariérové ubytovny

Yvbavení ubytovny: sociáÍní zatizeni společná na chodbě, bezbariérová koupelna a
WC' kuchyňk4 výtatr, 24-hodinová služba na wáfirici.

1. Cenv za iednu noc:

ť}ilíf* t:* {-i
A. CENA SE SLEVOU: ť u U *: E- 'i

- ceny platné pro čIeny jednotlivých Svazů nz základě předtořenÍ čIenské i}
p$kazlcy tsvaz postae'$Ycb ciY izaĚn:irni*chorobami v€\o.s.. Svaz tělesně postĚeď&
v České republipe, o.S., S-vaz neslyšípícb anedoslýchavých v ČR. q.s., SJg]ešnost-pro-

- -B.eEŇaBEŽšrEvY:
- ceny platné pro ostatni o.ouy 'L ť:* Í r" nt

ť

postiženÝch dětí v Č3* o's.)

. při obsazeníjednoho lužka

. při obsazení obcu lůžek

. při obsazení jednoho lůžka
o při obsazení obou tůžek

200'- Kč /osobu
150'- Kč /osobu

400'_ Kč losobu
350'- Kč losobu

2. Podmín}ry ubvtování:
- při telefonické objedrrávce je nutro uvádět kontaktní telefon a informaci o

ělenství v některém zýše uvedených Svazů-
- při nástupu k ubytovarrí a při uplafiování slevy je účastrrík povinen předloŽit

člens\ý průkaz Svazu.
_ v $ipadě objeforírrí ubytovaní je úěaseík pcvinen sř t4 dEí přeď rrrfutupe.m

ověřit, r'ďz levolná kapacita a jeho předběžrá objednavka platí
_ přednostně jsou vyřizovány požadavlcy jednotlivých Svazů
_ maxi*r,ální daba-p*byt*,$e'T ěEí 4

Kontakt pro objednávlry: tel,: 221890 411

Ceny a podmínhv ubytovaní jsou planré o-4 01.10-2010.

Jaroslava Peffusová v.r.
předsedkyně sZdP


